中 国 指 挥 与 控 制 学 会

国指学函字（2021）14 号

关于召开第十七届全国复杂网络学术会议的通知

各有关单位：

为加强网络科学与工程及其相关领域学者之间的学术交流

和讨论，第十七届全国复杂网络学术会议（CCCN 2021）将于 2021

年 10 月 29 日至 31 日在线上召开。会议主要以大会邀请报告、

贡献报告（分组报告）等形式，紧密围绕复杂网络及其相关领域

的国际学术前沿展开深入地交流和讨论。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国指挥与控制学会

承办单位：北京交通大学

中国科学院数学与系统科学研究院

中国指挥与控制学会网络科学与工程专委会

中国工业与应用数学学会复杂网络与复杂系统

专委会

协办单位：中国工业与应用数学学会

二、会议内容

紧密围绕复杂网络及其相关领域的国际学术前沿展开深入

地交流和讨论。本届大会会议主题包括：

1．复杂网络建模、结构与功能分析；

2．复杂网络上的动力学：同步、传播、博弈等；

3．网络控制、多智能体系统控制与稳定性；

4．生物网络、系统生物学、生物动力系统等；

5．社会、经济、技术网络等网络分析；

6．网络安全基础理论及应用；

7．复杂网络与大数据分析、人工智能计算；

8．复杂网络应用：链路预测与推荐算法、交通、路由等；

9．群集动力学、人类行为动力学；

10．复杂系统与其他学科的交叉及其应用等；

11．分数阶网络与动力学分析。

三、会议时间、地点

时间：2021 年 10 月 29 日至 31 日

形式：线上参会

四、有关事项

1.本次会议老师及博士后注册费 1500 元/人，中国指挥与控

制学会会员和中国工业与应用数学学会会员注册费 1400 元/人，

学生注册费 900 元/人。扫码下方二维码进行注册报名。

2.会议不安排接送站，请参会代表自行前往会议地点。

3.收费方式

（1）汇款请汇至以下账号：

收款单位：中国指挥与控制学会

开户行：北京银行紫竹支行

银行帐号：2000 0021 1527 0002 4160 865

（2）支付宝转账支付

支付宝支付可通过支付宝账户：hyfw@c2.org.cn 转账或者扫

码支付。

联系人：任国健：15201327623

苏 伟 ：13811993572

胡 伟 ：18813091782

于永光：13439090121

mailto:hyfw@c2.org.cn

传 真 ：010-68964756

邮 箱 ：cccn2021@163.com

中国指挥与控制学会

2021 年 9 月 22 日

mailto:cccn2021@163.com